
                  

UCHWAŁA Nr XXXIV/ 173 /2010
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 28 stycznia  2010 r. 

w sprawie sprostowania błędów rachunkowych

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. Z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Prostuje się błędy rachunkowe w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XXXII/164/09 
Rady Gminy Jaraczewo z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2009 rok zatytułowanym „Pozostałe dotacje związane z realizacją zadań gminy w 2009 r.”w 
następujący sposób:

          1/ w dziale 926, rozdz. 92605 zamiast kwoty „54.300” powinna być kwota „64.200”,

2/ w podsumowaniu dotacji zamiast kwoty „99.300” winno być „109.200”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


